МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
21 октября 2011 г                              село Новицкое                                               №  52
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

№ 11 от 29 ноября 2010 года «О бюджете Новицкого сельского поселения
на 2011 год»

В целях упорядочения нумерации статей решения муниципального комитета   № 11 от 29 ноября 2010 года «О бюджете Новицкого сельского поселения на 2011 год» муниципальный комитет
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения № 11 от 29 ноября 2010 года «О бюджете Новицкого сельского поселения» следующие изменения в нумерацию:

1.1. Статью 10 считать статьей 11.

1.2. Статью 11 считать статьей 12.

1.3. Статью 12 считать статьей 13.

1.4. Статью 13 считать статьей 14.

1.5. Статью 14 считать статьей 15.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                  А.В. Зражевский